中国科学院上海硅酸盐研究所

研究生出国(境)家长同意书

中国科学院上海硅酸盐研究所委派研究生 __   __ 自 _  _年___月____日至__ ___年___月___日，赴 ___   _ 进行合作研究（联合培养/国际会议/旅游）。我作为家长完全同意，并承诺：教育子女在外期间自觉遵守国家及所在国家的法律法规，愿自行承担子女在外的一切责任。合作研究（联合培养/国际会议/旅游）结束后，将如期回所。在这里，感谢硅所领导、研究生部和导师提供此次机会。

此致

中国科学院上海硅酸盐研究所

学生家长：

住址：

电话：

年    月    日

诚信承诺书（合作研究）

根据            与中国科学院上海硅酸盐研究所签署的                                项目合作研究的要求，以及中国科学院上海硅酸盐研究所研究生          学位论文的需要，我同意接受单位委派前往          进行                  项目的合作研究，为期      天（二○   年  月   日至二○    年   月    日）。本人承诺在              的合作研究结束后，立即回到中国科学院上海硅酸盐研究所，继续完成学位论文研究工作。

签字：

二○    年   月  日

导师签字：

二○   年   月   日

诚信承诺书（联合培养）

根据                             与中国科学院上海硅酸盐研究所签署的                          的要求，本人同意接受单位委派前往                 开展联合培养，为期      天（二○   年  月   日至二○    年   月    日）。本人承诺在              的培训与研究工作结束后，立即回到中国科学院上海硅酸盐研究所，继续完成学业。

签字：

二○    年   月   日

导师签字：

二○    年   月   日

诚信承诺书（国际会议）

本人目前在中国科学院上海硅酸盐研究所攻读博士学位，现受中国科学院上海硅酸盐研究所委派前往           参加                  ，为期      天（二○   年  月   日至二○    年   月    日）。
本人承诺在              的会议结束后，立即回到中国科学院上海硅酸盐研究所，继续完成学业。

签字：

二○    年   月   日

导师签字：

二○    年   月   日

诚信承诺书（其它）

本人目前在中国科学院上海硅酸盐研究所攻读     学位，现因          ，前往      ，为期    天（二○   年  月   日至二○   年  月   日）。

本人承诺在离开         后，立即回到中国科学院上海硅酸盐研究所，继续完成学业。

签字：

二○   年  月  日

导师签字：

二○ 年  月  日

PAGE
2